点式物位测量 — 射频导纳（电容）式
29
Pointek CLS200 标准型
简介 安装图
Pointek CLS200（标准型）是一个反相频移点式电容物位计，它
可选杆式 / 缆式和可选配置输出。它适用于检测液体，固体，浆料，
泡沫和界面。
优点

探头长度（从法兰面起的长度）
（包括过程连接螺纹长度）
注意：对于标准长度，不需要订购代码 Y01
紧凑型，[ 螺纹 120 mm，法兰 98mm]
延长杆，长度 250 mm
延长杆，长度 350 mm
延长杆，长度 500 mm
延长杆，长度 750 mm
延长杆，长度 1000 mm
延长杆，长度 1250 mm
延长杆，长度 1350 mm
延长杆，长度 1500 mm
延长杆，长度 1750 mm
延长杆，长度 2000 mm
A
B
C
D
E
F
G
H
J
K
L
添加订购代码 Y01 和纯文本：“插入长度…mm”
延长杆，210 ~ 1000 mm
延长杆，1001 ~ 2000 mm
延长杆，2001 ~ 3000 mm
延长杆，3001 ~ 4000 mm
延长杆，4001 ~ 5000 mm
延长杆，5001 ~ 5500 mm
M
N
P
Q
R
S
热隔离
没有热隔离
有热隔离 [ 对于过程连接温度超过 +85 °C]
0
1
远程安装设备和安装支架
2 米的电缆
5 米的电缆
2
3
接液密封
FKM
FFKM [ 过程温度 -20 °C 以上 ]
0
1
探头材料
316L 不锈钢，带 PPS 探头
316L 不锈钢，带 PVDF 探头
0
1
认证
Dust Ignition Proof ：
CE，C-TICK，ATEX II 1/2 D T100 °C
Flameproof Enclosure with IS Probe ：
CE，C-TICK，ATEX II 1 G EEx d[ia] IIC T6...T4，
ATEX II 1/2 D T100 °C
Flameproof Enclosure with IS Probe，with
WHG approval ：CE，C-TICK，ATEX II 1/2 G EEx
d[ia] IIC T6...T4，ATEX II 1/2 D T100 °C
Dust Ignition Proof with IS Probe ：
CSA/FM Class II，Div. 1，Gr. E，F，G
CSA/FM Class III T4
Explosion Proof Enclosure with IS Probe ：
CSA/FM Class I，Div. 1，Gr. A，B，C，D
CSA/FM Class II，Div. 1，Gr. E，F，G
CSA/FM Class III T4
General Purpose (CSA，FM)
General Purpose (CE，C-TICK)
General Purpose (CSA，FM，CE，C-TICK) with
WHG approval
C
D

( 注意：法兰螺栓连接模式和表面尺寸符合
ASME B16.5 或 EN 1092-1 标准。)
选型和订货数据         订货号 选型和订货数据         订货号
Pointek CLS200-标准型                                C）
- 带螺纹或法兰过程连接的杆式
7ML5630-
n n n n n - n n n 0
是一个反相频移电容点式物位计，它带有可选
杆 / 缆式和可配置输出。它适用于探测液体，
固体，浆料，泡沫和界面。
外壳和盖子
铝环氧树脂涂层
2 x ½" NPT 通过适配器 - 电缆入口，IP65
2 x M20x1.5 电缆入口，IP65
2 x ½" NPT 通过适配器 - 电缆入口，IP68
2 x M20x1.5 电缆入口，IP68
A
B
C
D
另外的设计 订购号
请在订购号和专门的订购号上加上 “-Z”
总的插入长度：纯文本描述总插入长度
不锈钢铭牌（70 x 13 mm ）：用文本形式描述
测量点位号 / 标识，最多 27 个字符
制造商的测试证书 M ~ DIN 55350，第 18 部
分和 ISO 9000
材料检验证书 Type 3.1 per EN 10204
IEC 61508 SIL 声明 [SIL 2 (overspill)]
Y01
Y15
C11
C12
C20
点式物位测量 — 射频导纳（电容）式
34
Pointek CLS200-标准型                  C）
- 带螺纹或法兰过程连接的缆式
7ML5631-
n n n n n - n n n 0
是一个通用反相频移电容点式物位计，它带有
可选杆 /缆式和可配置输出。它适用于探测液体，
固体，浆料，泡沫和界面。
外壳和盖子
铝环氧树脂涂层
2 x ½" NPT 通过适配器 - 电缆入口，IP65 A
2 x M20x1.5 电缆入口，IP65 B
2 x ½" NPT 通过适配器 - 电缆入口，IP68 C
2 x M20x1.5 电缆入口，IP68
A
B
C
D
另外的设计                                              订购号
请在订购号和专门的订购号上加上“-Z”
总的插入长度：纯文本描述总插入长度
不锈钢铭牌（70 x 13 mm ）：用文本形式描述
测量点位号 / 标识，最多 27 个字符
制造商的测试证书 M ~ DIN 55350，第 18 部
分和 ISO 9000
材料检验证书 Type 3.1 per EN 10204
IEC 61508 SIL 声明 [SIL 2 (overspill)]
Y01
Y15

探头长度（从法兰面起的长度）
（包括过程连接螺纹长度）
注意：标准长度型，不需要订购代码 Y01
缆绳长度，3000 mm，用户可缩短长度
缆绳长度，6000 mm，用户可缩短长度
A
B
添加订购代码 Y01 和纯文本：“插入长度 …mm”
缆绳长度，500~5000 mm
缆绳长度，5001~10000 mm
缆绳长度，10001~15000 mm
缆绳长度，15001~20000 mm
缆绳长度，2001~25000 mm
缆绳长度，25001~30000 mm
C
D
E
F
G
H
热隔离
没有热隔离
有热隔离 [ 对于过程连接温度超过 +85°C]
0
1
远程安装设备和安装支架
2 米的电缆
5 米的电缆
2
3
接液密封
FKM 和 PTFE
FFKM 和 PTFE [ 过程温度 -20 °C 以上 ]
0
1
探头材料
FEP 护套电缆，带 PPS 探头
FEP 护套电缆，带 PVDF 探头
0
1
认证
Dust Ignition Proof ：
CE，C-TICK，ATEX II 1/2 D T100 °C
Flameproof Enclosure with IS Probe ：
CE，C-TICK，ATEX II 1 G EEx d[ia] IIC T6...T4，
ATEX II 1/2 D T100 °C
Flameproof Enclosure with IS Probe，with
WHG approval ：CE，C-TICK，ATEX II 1/2 G
EEx d[ia] IIC T6...T4，ATEX II 1/2 D T100 °C
Dust Ignition Proof with IS Probe ：
CSA/FM Class II，Div. 1，Gr. E，F，G
CSA/FM Class III T4
Explosion Proof Enclosure with IS Probe ：
CSA/FM Class I，Div. 1，Gr. A，B，C，D
CSA/FM Class II，Div. 1，Gr. E，F，G
CSA/FM Class III T4
General Purpose (CSA，FM)
General Purpose (CE，C-TICK)

K
L
添加订购代码 Y01 和纯文本：“插入长度 …mm”
延长杆，110 ~ 350 mm
延长杆，351 ~ 1000 mm
延长杆，1001 ~ 2000 mm
延长杆，2001 ~ 3000 mm
延长杆，3001 ~ 4000 mm
延长杆，4001 ~ 5000 mm
延长杆，5001 ~ 5500 mm
M
N
P
Q
R
S
T
热隔离
没有热隔离
有热隔离 [ 对于过程连接温度超过 +85°C]
0
1
远程安装设备和安装支架
2 米的电缆
5 米的电缆
2
3
接液密封
FKM
FFKM [ 过程温度 -20 °C 以上 ]
0
1
探头材料
316L 不锈钢，带 PPS 探头
316L 不锈钢，带 PVDF 探头
0
1
Pointek CLS200-标准型                  C)
- 带卫生过程连接的杆
7ML5632-
n n n n n - n n n 0
通用反相频移电容点式物位计，它带有可选杆
/ 缆式和可配置输出。它适用于探测液体，固体，
浆料，泡沫和界面。
认证
Dust Ignition Proof:
CE，C-TICK，ATEX II 1/2 D T100 °C
Flameproof Enclosure with IS Probe:
CE，C-TICK，ATEX II 1 G EEx d[ia] IIC T6...T4，
ATEX II 1/2 D T100 °C
Flameproof Enclosure with IS Probe，with
WHG approval: CE，C-TICK，ATEX II 1/2 G EEx
d[ia] IIC T6...T4，ATEX II 1/2 D T100 °C
Dust Ignition Proof with IS Probe:
CSA/FM Class II，Div. 1，Gr. E，F，G
CSA/FM Class III T4
Explosion Proof Enclosure with IS Probe:
CSA/FM Class I，Div. 1，Gr. A，B，C，D
CSA/FM Class II，Div. 1，Gr. E，F，G
CSA/FM Class III T4
General Purpose (CSA，FM)
General Purpose (CE，C-TICK)

D
探头长度（从法兰面起的长度）
注意：标准长度型，不需要订购代码 Y01
延长杆，350 mm
延长杆，500 mm
延长杆，750 mm
延长杆，1000 mm
延长杆，1250 mm
延长杆，1350 mm
延长杆，1500 mm
延长杆，1750 mm
延长杆，2000 mm
C
D
E
F
G
H
J
K
L
添加订购代码 Y01 和纯文本：“插入长度 …mm”
延长杆，350 ~ 1000 mm
延长杆，1001 ~ 2000 mm
延长杆，2001 ~ 3000 mm
延长杆，3001 ~ 4000 mm
延长杆，4001 ~ 5000 mm
延长杆，5001 ~ 5500 mm
M
N
P
Q
R
S
热隔离
没有热隔离
有热隔离 [ 对于过程连接温度超过 +85°C]
0
1
远程安装设备和安装支架
2 米的电缆
5 米的电缆
2
3
接液密封
FKM 和 PTFE
FFKM 和 PTFE [ 过程温度 -20 °C 以上 ]
0
1
探头材料
316L 不锈钢，带 PPS 探头
316L 不锈钢，带 PVDF 探头
0
1
Pointek CLS200-标准型                  C)
- 带螺纹过程连接的滑动式联轴器
7ML5633-
n n n n n - n n n 0
通用反相频移电容点式物位计，它带有可选杆
/ 缆式和可配置输出。它适用于探测液体，固体，
浆料，泡沫和界面。
认证
Dust Ignition Proof:
CE，C-TICK，ATEX II 1/2 D T100 °C
Flameproof Enclosure with IS Probe:
CE，C-TICK，ATEX II 1 G EEx d[ia] IIC T6...T4，
ATEX II 1/2 D T100 °C
Flameproof Enclosure with IS Probe，with
WHG approval:
CE，C-TICK，ATEX II 1/2 G EEx d[ia] IIC T6...T4，
ATEX II 1/2 D T100 °C
Dust Ignition Proof with IS Probe:
CSA/FM Class II，Div. 1，Gr. E，F，G
CSA/FM Class III T4
Explosion Proof Enclosure with IS Probe:
CSA/FM Class I，Div. 1，Gr. A，B，C，D
CSA/FM Class II，Div. 1，Gr. E，F，G
CSA/FM Class III T4
General Purpose (CSA，FM)
General Purpose (CE，C-TICK)

C20
Pointek CLS200 标准型
选型和订货数据         订货号 选型和订货数据         订货号
点式物位测量 — 射频导纳（电容）式
37
Pointek CLS200 标准型
Pointek CLS200-标准型                                     C)
PFA 涂层杆，带 PFA 涂层的法兰过程连接
7ML5634-
n n n n n - n n n 0
通用反相频移电容点式物位计，它带有可选杆
/缆式和可配置输出。它适用于探测液体，固体，
浆料，泡沫和界面。
过程连接
焊接法兰，316L 不锈钢，突面 RF
1" ASME，150 lb
1" ASME，300 lb
1" ASME，600 lb
1½” ASME，150 lb
1½” ASME，300 lb
1½” ASME，600 lb
2" ASME，150 lb
2" ASME，300 lb
2" ASME，600 lb
3" ASME，150 lb
3" ASME，300 lb
3" ASME，600 lb
4" ASME，150 lb
4" ASME，300 lb
4" ASME，600 lb
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
A
B
C
D
E
F
G
H
J
K
L
M
N
P
Q
焊接法兰，316L 不锈钢，Type A 平面 FF
DN 25，PN 16
DN 25，PN 40
DN 40，PN 16
DN 40，PN 40
DN 50，PN 16
DN 50，PN 40
DN 80，PN 16
DN 80，PN 40
DN 100，PN 16
DN 100，PN 40
6
6

B16.5 或 EN 1092-1 标准相对应 )
探头长度（从法兰面起的长度）
注意：标准长度型，不需要订购代码 Y01
紧凑型，（螺纹 98mm）
延长杆，250 mm
延长杆，350 mm
延长杆，500 mm
延长杆，750 mm
延长杆，1000 mm
延长杆，1250 mm
延长杆，1350 mm
延长杆，1500 mm
延长杆，1750 mm
延长杆，2000 mm
A
B
C
D
E
F
G
H
J
K
L
添加订购代码 Y01 和纯文本：“插入长度 …mm”
延长杆，200 ~ 1000 mm
延长杆，1001 ~ 2000 mm
延长杆，2001 ~ 3000 mm
延长杆，3001 ~ 4000 mm
延长杆，4001 ~ 5000 mm
延长杆，5001 ~ 5500 mm
M
N
P
Q
R
S
Pointek CLS200-标准型                                     C)
PFA 涂层杆，带 PFA 涂层的法兰过程连接
7ML5634-
n n n n n - n n n 0
通用反相频移电容点式物位计，它带有可选杆
/缆式和可配置输出。它适用于探测液体，固体，
浆料，泡沫和界面。
热隔离
没有热隔离
有热隔离 [ 对于过程连接温度超过 +85°C]
0
1
远程安装设备和安装支架
2 米的电缆
5 米的电缆
2
3
接液密封
FKM
FFKM [ 过程温度 -20 °C 以上 ]
0
1
探头材料
PFA 涂层 316L 不锈钢，带 PPS 探头
PFA 涂层 316L 不锈钢，带 PVDF 探头
0
1
认证
Dust Ignition Proof with IS Probe:
CSA/FM Class II，Div. 1，Gr. E，F，G
CSA/FM Class III T4
Explosion Proof Enclosure with IS Probe:
CSA/FM Class I，Div. 1，Gr. A，B，C，D
CSA/FM Class II，Div. 1，Gr. E，F，G
CSA/FM Class III T4
General Purpose (CSA，FM)
F
G
H
外壳和盖子
铝环氧树脂涂层
• 2 x ½" NPT 通过适配器 - 电缆入口，IP65 A
• 2 x M20x1.5 电缆入口，IP65 B
• 2 x ½" NPT 通过适配器 - 电缆入口，IP68 C
• 2 x M20x1.5 电缆入口，IP68
A
B
C
D
另外的设计   订购号
请在订购号和专门的订购号上加上“-Z”
总的插入长度：纯文本描述总插入长度
不锈钢铭牌（70 x 13 mm ）：用文本形式描述
测量点位号 / 标识，最多 27 个字符
制造商的测试证书 M ~ DIN 55350，第 18 部
分和 ISO 9000
材料检验证书 Type 3.1 per EN 10204
IEC 61508 SIL 声明 [SIL 2 (overspill)]